
Webbplatsens villkor och bestämmelser 

1. Allmänt, tolkning 

Denna webbplats ägs och drivs av Wizz Air Hungary Ltd. (registrerat kontor på 1103 Budapest, 

Kőér street 2/A, Building B., Floor II/V., Ungern, härefter kallat "Wizz Air"). 

För dessa Villkor och bestämmelsers ändamål: avser "Du" och "Din/Ditt" personen som använder 

denna webbplats (inklusive personer som använder denna webbplats å andra personers vägnar) 

och "webbplats" innefattar även den mobila webbplatsen och Wizz Airs mobilapp. 

2. Användning av webbplatsen 

Ditt användande av webbplatsen innebär att du samtycker till att vara bunden av och agera i 

enlighet med dessa Villkor och bestämmelser med hänsyn till åtkomsten som ges till webbplatsen 

såsom anges nedan. 

Om du inte samtycker till dessa Villkor och bestämmelser tillåts du inte använda denna webbplats, 

vilket du samtycker till. 

3. Tillåten användning 

Denna webbplats ändamål är endast att låta dig se tillgängligheten av Wizz Airs varor och tjänster 

samt att organisera resor med Wizz Air (eller tredje parts leverantörer), att köpa reserelaterade 

tjänster, hantera dina bokningar, kontakta Wizz Air eller tillhandahålla 

investeringsinformation/finansiell information och inte för några andra ändamål.  

Du får endast använda denna webbplats i enlighet med dessa Villkor och bestämmelser och endast 

för dina privata, ej kommersiella ändamål. 

I synnerhet har du inte tillstånd att: 

 utan Wizz Airs skriftliga samtycke, använda automatiserade system, algoritmer eller programvaror 

för att övervaka, hämta, söka eller kopiera material eller data (helt eller delvis) från eller genom 

användandet av denna webbplats (skärmskrapning);  

 göra bedrägliga bokningar; 

 använda programvaror, rutiner eller enheter för att vidta åtgärder för att på något sätt störa eller 

försöka störa driften av denna webbplats eller för att skapa en orimligt stor belastning av denna 

webbplats, vare sig det är avsiktligt eller inte; 

 försöka skaffa eller skaffa otillåten tillgång till Wizz Airs nätverk eller konton eller tillgång till 

information om andra användare; eller 

 länka till denna webbplats utan Wizz Airs skriftliga godkännande. 

Vid överträdelse av dessa Villkor och bestämmelser, utan förfång för Wizz Airs andra rättigheter, 

kan Wizz Air annullera dina bokningar och köp utan meddelande och/eller neka dig eller blockera 

din åtkomst till denna webbplats eller upprätta speciella villkor för din åtkomst eller användande 

av denna webbplats. 



4.  Äganderätt 

All information, data och material på denna webbplats (inklusive men inte begränsat till 

webbplatsens logotyper, utseende, struktur, färgscheman och layout, programvarukoden och 

underliggande data och databas) är underställt varumärkesrätt, copyright, databasrätt och/eller 

andra registrerade eller oregistrerade immateriella rättigheter. 

Användning eller spridning av information, data eller material som presenteras på denna webbplats 

annat än för tillåten personlig, ej kommersiell användning är förbjuden och utgör en överträdelse 

av dessa Villkor och bestämmelser och kan bryta mot Wizz Airs eller dess licensgivares 

immateriella rättigheter. 

5. Begränsning av ansvar 

Wizz Air ansvarar inte för direkta, indirekta eller speciella förluster eller skador eller straff- eller 

följdförluster eller -skador av något slag som orsakats av användningen av denna webbplats eller 

informationen däri. 

6. Gällande lagstiftning och jurisdiktion. 

Dessa Villkor och bestämmelser och ditt användande av denna webbplats och tvister eller anspråk 

som uppstår från eller i samband med sådana ärenden ska styras av och tolkas i enlighet med 

ungerska lagar och du samtycker till att underställa dig ungerska domstolars jurisdiktion. 

I de fall dessa Villkor och bestämmelser översätts till andra språk än ungerska och konflikter eller 

motsägelser uppstår ska den ungerska versionen gälla. 

Wizz Air förbehåller sig rätten att vidta lagliga åtgärder mot parter som bryter mot dessa Villkor 

och bestämmelser ("försumlig part") i domstolarna på platsen där överträdelsen skedde, i 

domstolarna i den försumliga partens land helt efter vårt eget omdöme. 

7. Allmänt 

Wizz Air förbehåller sig rätten att ändra information eller tillgängligt material på denna webbplats 

när som helst utan meddelande. Wizz Air kan även ändra dessa Villkor och bestämmelser när som 

helst utan tidigare meddelande och sådana ändringar träder i kraft omedelbart när de publiceras på 

webbplatsen. Om du fortsätter använda webbplatsen anses detta som ditt samtycke till de ändrade 

Villkoren och bestämmelserna. 

 

Senast uppdaterat: 23 September 2015 

 


